Fecha: ___________________

Comité Académico
Maestría y Doctorado en Estudios Mesoamericanos, UNAM
P r e s e n t e.

		ASUNTO: Propuesta de jurado para examen de grado de Doctorado
                                                        
Estimados integrantes del Comité:

Hago de su conocimiento, mi deseo de presentar mi propuesta de jurado para obtener el grado de Doctor (a) en Estudios Mesoamericanos con el trabajo titulado _____________________ bajo la modalidad de graduación de Tesis.

Jurado propuesto:


                                                                        	                                                                                 			                 [image: ]


	No.
	Grado académico (Dr. Mtro., etc.)
	Primer apellido
	Segundo apellido
	Nombre(s)
	Correo electrónico
	Campo de conocimiento del programa[footnoteRef:1] [1:  Los campos de conocimiento son: Antropología de los pueblos indígenas, Arqueología mesoamericana, Historia cultural y Filología de las lenguas mesoamericanas.] 

	Institución de adscripción

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


Justificación académica del jurado propuesto:

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.
Atentamente,

_______________________
Nombre y firma del alumno
Núm. de cuenta:

________________     _______________________     ____________________
Nombre y firma de todos los miembros del comité tutor
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